
Российская Федерация 

Иркутская область 

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР «НШДС № 14») 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2023                               № 71 
г. Шелехов 

 

Об утверждении программы  

вводного инструктажа  

по пожарной безопасности 

  

На основании приказа МЧС России от 12.12.2007 № 645, 

зарегистрированным в Минюсте РФ 21.01.2008, регистрационный номер 

10938) с учетом требований действующего законодательства Российской 

Федерации о пожарной безопасности, основанного на Конституции 

Российской Федерации и включающего в себя Федеральный закон от 

21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с изменениями и 

дополнениями по состоянию на 2020 год), принимаемые в соответствии с 

ним федеральные законы и иные нормативные правовые акты, 

регулирующие вопросы пожарной безопасности, в том числе постановления 

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении 

Правил противопожарного режима в Российской Федерации», а также 

Федерального закона от 22 июля 2008 года №123-ФЗ «Технический 

регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом 

учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу вводного инструктажа по пожарной 

безопасности; 

2. Заместителю директора по АХР Е.В.Ожиговой использовать в 

работе данный документ, вносить необходимые изменения, 

согласно изменениям в законодательстве Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Н.А. Балышева 


		2023-12-07T12:09:21+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




